关于2018年上学期“普通话水平测试”报名的通知

各二级学院:

根据教学工作安排，本学期普通话水平测试拟定于2018年5月进行（具体时间另行通知），凡测试成绩达到80分者即可取得相应学分。现将测试报名有关事项通知如下：
一、报名对象
所有在籍在校学生（注：成教学生不能参测）
二、收费标准
根据湘语办〔2012〕15号文件规定，收费标准如下：

70元/人（其中报名费5元，测试费35元，计算机辅助普通话水平等级测试流程和操作培训30元/人，培训时间另定）；
三、报名流程
（1）2018年3月13日00：00—3月18日24：00符合报名条件的本校在籍全日制学生，在教务系统中预报名。
报名网址：http://jwgl.hnswxy.com:1030/，操作步骤如下：
通过本人账号和密码（账号为学号，密码为身份证号码或学号）登录教务管理系统，点击界面左侧“信息管理”栏，点击“考级报名”，选择“普通话”，再点击“我要报名”，在弹出窗口点击“确认报名”即可。注：网报时请仔细核对自己的信息，如有错误请于2018年3月19日9:30-11:30凭二级学院开具的证明（须盖章）到办公楼B407王老师处更正。
（2）网上报名结束后，请于3月20日00:00-22日24：00期间登陆“建行手机银行”完成网上缴费（缴费流程图附后），已网报未网上交费者将视为自动放弃报名资格。
（3）所有未在本校报考过普通话考试的学生需以班为单位提交电子相片，相片要求：白底，390像素×567像素，小于1M，相片的存储格式统一为：身份证号.jpg（所提供相片要求是证件照，不符合要求的相片语委办将无法办证）。电子照片以班级为单位于2018年3月23日前发32648600@qq.com邮箱，曾在本校成功报考过普通话考试的学生不用再交电子照片。
请同学们密切关注报名时间，逾期将不予办理。
教 务 处

                                                        2018年3月12日
普通话考试缴费指南

	[image: image1.jpg]BiRiE % B H
JEE
M c @

kil

OH NIRRT TAPP

	[image: image2.jpg]08:43 @ 9 97% mmm

2R B8 R EEEEE
QREATA "REERE"

#-a ERUE EEE A

	[image: image3.jpg]eeeec hEIEME T 08:43 @ o 97% mm

ORE "BE"

2EERR RE EReF
&
RMERAR L RIEEW 4
EfE

*

a “axz pua’EFH O
* aeRl

FHSHB N ool

	[image: image4.jpg]© kw

ﬁ%)
BHNEE
| swss
@ & ® %
ORI T
a—e.ﬁ-u
v THEFAE | 8
SAE HEESE BREH

R

BERS
! = ®) g
2ot b3k REERE )L EH R

| ey

o e a B

	[image: image5.jpg]

	[image: image6.jpg]QPN EEvys
"R S BRI AR B
mE 2"

GlGOED)

	[image: image7.jpg]PR ESC]

NS 112233445566

HIEME IR

UgiE A~

DRNSDIESHS
R "Ef"

	[image: image8.jpg]RYITER hseiTe

T 2018F FE@ENH
=

#HEme

#E Eﬁl«Aﬁ%‘)@

EIRE R ¥70.00

0055516113

ARG

C

	[image: image9.jpg]< fexdt o)

ZEEH
4—@@%@%
Rf &
iTes 20180306000000030070568
[Elak=10 MR SRR R

HERIZRITHEKF
(4577)

MREKE Ef
i NEN e
R "HAZ”

@ O

	[image: image10.jpg]X BT B
i74520180306000000030070568

¥0.01

{ERR S 1457780 S 21

PERRIRRTRERE
1 z 3
4 5 6
7 8 2

	[image: image11.jpg]oo PERME T 11:30 @ 0 95% mm)}

(NE7EE

WA SRR R

0.01

	[image: image12.jpg]< £
112233445566
Tﬁlﬁlﬁﬁﬂﬁﬂaﬂglﬁﬁﬁﬁﬂﬁ
RYBRITE meiTE
2018%F _EEBIFMR 5%
4
caim ¥0.01
HEBS 0055578679
iz xx
EiRE R ¥0.01
HZRETE) : 2018-03-06 11:30:36
111111 o
oy ¥0.02
17HETEH o
cam ¥0.01

HEIRE IR